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Otteita elämästä, todellisuus ratin ääressä
– valokuvanäyttely rekkakuskien arjesta ratin ääressä

Otteita elämästä, todellisuus ratin ääressä -valokuvanäyttelyn kuvissa kiivetään rekkoihin katsomaan,
miltä todellisuus siellä näyttää. Kuvissa näkyy suomalaisten ammattikuljettajien arki sekä heidän tapansa
tehdä työtä. Kuljettajien panos ansaitsee tulla julkaistuksi, sillä ilman heitä Suomi ei pyöri. Alan
ammattilaiset ovat sisukkaita ja suoraselkäisiä miehiä ja naisia, joilla on elämä käsissään - monellakin
tavalla.

Näyttely on esillä Simon kirjastolla 7.3.–27.3.2009 osoitteessa Jenssintie 2. Näyttelyyn on mahdollista
tutustua ma-to klo 12–19 ja pe-la klo 10–15.

Valokuvaaja Johanna Paaso on paikalla lauantaina 7.3.2009 klo 13–15 pienimuotoisessa
avajaistilaisuudessa.

Näyttelyn kiertue kattaa kymmenen paikkakuntaa ja kestää lähes kymmenen kuukautta. Seuraavaksi
näyttely siirtyy Oulaisiin ja sieltä Nivalaan ja Ylivieskaan.

Logistiikan opiskelija Johanna Paaso on kuvannut yli 25 000 valokuvaa. Otteita elämästä, todellisuus
ratin ääressä -näyttelyyn hän on valinnut parisenkymmentä kuvaa.

”Yli 400 000 liftattua kilometriä ja 10 vuotta tien päällä. Matkojeni aikana olen tutustunut monenlaisiin
ihmisiin, mutta eniten olen päässyt näkemään yhden ammattiryhmän elämää: rekkakuskien. Vuosien
myötä kiinnostuin alasta ja aloin lopulta opiskella sitä. Kohta valmistun logistiikkainsinööriksi”, kertoo
Paaso.

”Kuljetusalaa ja insinöörikoulutusta ei yleensä yhdistetä taiteeseen. Mielestäni luovuus on kuitenkin
yhteydessä kaikkeen ja jokaisella on oma tapansa ilmentää sitä. Minusta luovuus on suunnattavissa
oleva voimavara, joka voi ilmetä eri tavoin eri tilanteissa. Se on tutun asian näkemistä uudessa valossa,
asioiden syvemmän merkityksen ymmärtämistä ja näennäisesti täysin erilaisten asioiden yhdistämistä.
Aivan kuten tämä näyttely, jossa kuljettajien arki on katsojien taidetta”, kertoo Paaso.

Näyttelyn järjestämisen ovat mahdollistaneet useat yhteistyötahot: Jyväskylän ammattikorkeakoulu,
Jyväskylän kehittämisyhtiö Jykes Oy, Suomen osto- ja logistiikkayhdistys LOGY ry, Kuljetusala.com,
Schenker Cargo Oy, KAK-Kuljetuspalvelu Oy, ABC Vaajakoski, Vaajakosken autokoulu, Rahtarit ry, Ajolinja
sekä KSR:n SAK:n kulttuurirahasto.
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